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Brevik Seilforening 2016 
 
Styret i 2016 har bestått av 
Leder   Jørn Fougner 
Nestleder  Ole Øyvind Ingebretsen 
Sekretær  Elin Hanssen 
Kasserer  Anette Sjøboden 
Leder Tur og Hav Knut Helmundsen 
Leder Brettgruppa Andreas Buskop 
Leder Kjølbåtgruppa Hanne Sondresen 
Leder Jollegruppa Sigurd Aanesen 
Leder Anlegg  Øyvind Ingebretsen 
 
Siden forrige årsmøte har styret har hatt 7 møter og behandlet 37 saker.  
 
Øvrige verv i BS 
Valgkomite  Odd Sætre, Jan Ove Lorentzen og Karin Knutsen. 
Revisor  Geir Sørensen og Bård Sæthre 
Ankeret  Leder, Elin Margrethe Hanssen 
 
Seilforenings representanter utenfor foreningen 
Representanter i PIR, Sigurd Aanesen og Øyvind Ingebretsen 
Representant i referansegruppen ny E18, Sigurd Aanesen 
 
Seilforeningens medlemmer som innehar verv innen seilsportens organisasjon. 
Ketil Hornes   Forbundsdommer 
Anja Stensrød Andersen Styremedlem Vestfold Seilkrets 
Leif F. Halvorsen  Varamedlem NSF Lovkomite 
Torunn Sætre   Visepresident NSF 
 
Medlemmer 
Pr. 31.12.16 var det 477 medlemmer. Ved årets start var det 494 medlemmer. 
Seilforeningen arbeider jevnt med rekruttering og det er avholdt nybegynnerkurs både innen brett, 
jolle og storbåt. Deltagere på kurs er tilbudt gratis eller redusert pris på medlemskap ut året noe 
avhengig av tidspunktet på året.   
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Styrets årsberetning for 2016 
Seilforeningen kan vise til et flott år med solid innsats fra foreningens medlemmer i å utvikle 
aktivitetene, anlegget og det sosiale samholdet videre. Det avholdes jevnlige styremøter og disse 
preges av godt engasjement. Gruppelederne som representere med styreverv gir også uttrykk for 
godt trivsel og god aktivitet i gruppene. For å nevne noe så registrerer vi at foreningen har fått et 
ekstra driv i modellbåtaktiviteten og ny spennende klasse (FD) er i fremmarsj i tillegg til den allerede 
solid etablerte IOM-klassen. Expressene er ikke bare populære på landsbasis, men har også vokst 
frem som en attraktiv og spennende klasse å seile lokalt med i år tilsammen 10 like båter på 
startlinjen. Det merkes også et godt engasjement og aktiviteter i brettgruppen som blir spennende 
å følge i en videre utvikling. Sportslig hevder breviksseilerne seg godt. Ligaseilingen har gitt god 
inspirasjon for mange som har fått prøve dette og Brevikslaget har forsvart sin plass med god 
margin i eliteserien. Resultater og deltakelse på regattaer i 2016 er sammen med øvrig aktivitet 
presentert i årsberetningene fra gruppene på de neste sidene. Her omtales også populære 
aktiviteter som sommerseilskole og om kursaktivitet som er gjennomført på en god måte. 
 
Klubbens medlemstall har i 2016 også vært forholdsvis stabilt gjennom året. Enkelte medlemmer 
faller i fra og nye kommer til. Styret har ved flere anledninger hatt diskusjoner om mulige tiltak for 
ytterligere å styrke rekrutteringen. Det er fortsatt gjort innsats i å legge igjen invitasjon til å ta 
kontakt i seilbåter i andre havner. Et annet viktig element er medlemspleie. Der kan vi blant annet 
glede oss over interessante klubbkvelder og ulike kurstilbud. Klubbkveldene har vært meget 
vellykkede og er blitt en veldig verdifull aktivitet i foreningen. Prosjektet med åpen dag erfares også 
som et veldig hyggelig arrangement som videreføres også i 2017. Terminlisten gir også et godt bilde 
av volumet og mangfoldet i klubbens aktiviteter, og 2017 vil fortsette på samme nivå som i 2016. 
 
Medlemmer som følger med på seilforeningens aktiviteter på nett og Facebook, har nok opplevd 
markert utvikling. I løpet av året har Stig Kolbjørnsen etter avtale med styret engasjert seg i 
informasjonsarbeidet, og bidratt på en flott måte til at det nå publiseres mer og med en stødig 
penn. 
 
Brevik seilforening jobber kontinuerlig med å utvikle anlegget. Foreningen drives samtidig helt og 
holdent på dugnad og det rettes en stor takk til alle som bidrar på ulike måter. Et stort anlegg krever 
mye innsats og derfor svært gledelig at vi erfarer at vi gjennom felles innsats klarer å både 
vedlikeholde men også utvikle og forbedre anlegget. Styret arbeider planmessig med dette, og de 
senere årene har vært preget av en anleggsmessig utvikling av brygger, veier, parkering, vegetasjon. 
Seilforeningen gjorde også et løft i 2016 med å etablere nye bryggeløsninger for trebåtene og 
jollene. Solid innsats bidro til å realisere dette. I fremkant av terrassen ble det også gjort 
grunnarbeider og lagt til rette for beplantning som vil gjøre fasaden av plattingen adskillig penere. 
Det vil bli plantet på våren 2017 i henhold til plan fra Bryns Blomster. 
 
Brevik seilforening har en sunn økonomi. Foreningens budsjett og økonomiplanlegging har bidratt 
til at foreningen gjennomfører flere kostnadskrevende prosjekter. Aktive medlemmer, god 
dugnadsinnsats, planlegging og organisering bidrar til å opprettholde disse rammene. Styret fører 
en egen oversikt over forslag til tiltak og har jevnlige prioriteringsdiskusjoner og vurderinger av hva 
som er realistisk å få til. Det har spesielt blitt jobbet mye det siste året med et prioritert ønske om å 
få etablert en mer solid og varig takløsning på terrassen. Planene var også omtalt på forrige 
årsmøte. Å kunne ha en funksjonell løsning som ivaretar opplevelse av en åpen løsning, godt utsyn, 
men samtidig ly for regn og vind og mulighet for å kunne skjerme av for blåst ved større 
arrangementer og bespisning på terrassen vil være av stor viktighet for foreningens aktiviteter. 
Seilforeningen har erfart at teltløsninger er krevende med hensyn til behov for jevnlig kostnader og 
innsats for vedlikehold og reparasjoner, opp og nedmonteringer og at telt er utsatt for ødeleggelser 
av vær og vind. 
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I tillegg til en takløsning ligger det flere andre noe større utviklingsoppgaver som også vurderes. 
Foreningen har 9 betongspisebord med benker langs strandkanten som også har behov for å rustes 
opp, spesielt med nye benker. Veien har fremdeles deler som ikke har asfalt, og det er aktuelt å 
vurdere muligheter for å videreutvikle også vei og gangarealene rundt bygningene og ned mot 
bryggeanlegget. Jolleslippen fikk en fin opprustning i 2016 på den nordlige delen av denne. Det ble 
samtidig konkludert med at konstruksjonen på den øvrige delen/hoveddelen må utbedres, og det er 
derfor lagt en plan for å rette opp dette. De nevnte tiltakene er kostnadskrevende og det vil av den 
grunn er det og vil det også jobbes med å søke midler/støtte. Takløsning over terrassen er det 
allerede innvilget spillemidler til gitt positivt vedtak fra årsmøtet. 
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Årsberetning fra Jollegruppa 2016 
 

 
 
Hovedmålsettinger i 2016 var å rekruttere nye jolleseilere for på sikt øke stammen av aktive seilere. 
Videre var ambisjonen å være et attraktivt miljø for jolleseiling og tilby et trenings- og 
aktivitetstilbud til ambisiøse regattaseilere og samtidig et tilbud som breddeidrett. Vi ønsket å 
antallet seilere i aldersgruppen 8 til 12 år - ƳŜŘ мл ǎŜƛƭŜǊ ƻƎ ǎŀƳǘƛŘƛƎ ǄƪŜ ŀƴǘŀƭƭ έōňǘŜƛŜǊŜέΦ tň 
foreldremøte tidlig i 2016 ble det synlig at stammen fra fjoråret var den samme. Jollegruppa har 
hatt som mål å bidra til en bevisstgjøring av behovet for aktiv fritid for barn og unge. Vi ville ha en 
gruppe som deltar i regatta lokalt og regionalt, og hvor 2 ς 5 seilere skal kvalifisere seg til 
nasjonale/internasjonale mesterskap. Breddesatsing inkluderer et tilbud til de som bare vil trene 
uten store ambisjoner om å seile regatta. 

 
Status målsetninger per januar 2017 
Jollegruppa har i 2016 bestått av en etablert kjerne med seilere vi kjenner fra tidligere år - to 
Optimist seilere og fem Laser seilere. Videre har vi to seilere som i vårsesongen seilte BS sin RS 
Feva. I perioden mai til juli kjørte vi et nybegynnerkurs med i Optimist og Zoom, med ukentlige 
kursdager/treninger. Totalt har vi altså hatt i underkant av 20 seilere som har vært aktive gjennom 
sesongen. Våre mest aktive Optimist, Laser og Feva seilere har deltatt i Vestfold Cup. Ole Martin 
Lidal vant Vestfold Cup 2016 i Radial klassen. Herman Sjøboden deltok i Laser 4.7. Ragnar Spilling 
Olsen og Sindre K. Andersen har deltatt i Optimistklassen. Trym Aanesen og Tobias Rosvoll har 
deltatt i RS Feva. Ragnar byttet til Laser i sesongen og deltok i 4.7. klassen. 
Det var deltakelse fra joller i BS egne onsdagsregattaer i både vår og høst serien. Men noe mindre 
enn fjoråret pga. liten rekruttering til Optimist klassen. Thomas Henrik (Laser), Herman (Laser), Ole 
Martin (Laser) og Ragnar (Optimist) har deltatt i Norges Cup i Optimistjolle. Thomas Henrik og 
Herman deltok også i NM i Laser.  
Jollegruppa har vært representert i Seilsportliga hvor Thomas Henrik Reistad, Sjur Aanesen og Ole 
Martin Lidal har vært med som mannskap på BS sitt lag ς i ligarundene i hhv. Sandefjord, Stavanger 
og Bergen. 
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Aktiviteter gjennom 2016 
Året startet med ukentlig innendørs basistrening, med vekt på styrke og koordinasjon, på Tveten 
barneskole (i perioden januar til sesongstart på vannet og igjen fra november til dd). Det ble 
arrangert et foreldremøte i februar. 
 
Gjennom seilsesongen har vi hatt ukentlige treninger på Seivall. Ragnar og Ole Martin har også 
deltatt på felles treningstilbud i Tønsberg seilforening. 
 
Det ble arrangert sommer-seilskole i juni/juli - med 35 deltakere fordelt på de to ukene. Seilskolen 
er svært populær, og vi fikk god medieomtale i lokalavisen. Seilskolen er en god arena for 
introduksjon til sporten og rekruttering til miljøet. Det er kritisk å holde interessen oppe for videre 
seiling etter endt nybegynnerkurs eller etter endt deltakelse på seilskole for å kunne opprettholde 
en stabil gruppe. Det bør være hovedmål også for neste sesong. 
 
BS arrangerte en Vestfold Cup 25. og 26. Juni med deltakende båter i klassene Optimist, RS Feva og 
Laser. Vi hadde besøk av 23 deltakere med foreldre og søsken fra Sandefjord og Tønsberg disse 
dagene. 
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Årsberetning fra Tur og Hav - Storbåt 2016 
 

 

Sesongen 2016 blei innledet med flere klubbkvelder vinteren 2016 hvor blant annet vi hørte om 
ά.ǊŜŀƪ ! [ŜƎέ ǎƛƴ ǘǳǊκǊŜǘǳǊ ǎȅŘƻǾŜǊ ǘƛƭ YŀƴŀǊƛǄȅŜƴŜ. Ivar Christiansen hadde innlegg om tur til 
Svalbard og vi har arrangert torskaften, samt en kveld på Seivall med leverandører. 
 
Det er arrangert seilkurs for voksne med 12-13 deltaker. Vi takker igjen Nils-Petter Hovemoen for å 
trygg opplæring av våre neste seilere I klubben. Takker også frivillige som stillet opp med egen båt 
for opplæring av kursdeltager, spesiell takk til Roy Isaksen og Bjørn Erik Kastnes. Det ble også blitt 
arrangert dommer og regelkurs og Sailwaykurs. Vi oppfordrer medlemmene til å delta på disse 
kursene som er både lærerike, hyggelige og bidrar til å opprettholde et viktig grunnlag for 
aktiviteten vår. 
 
Som vanlig kom Elsvstrøm ned på våren og arrangerte trenings samling som deltakerne synes var 
veldig lærerikt og nyttig. 
 
Vårsesongen startet opp med mange Tur & Hav-båter på startstreken. Ett av årets høydepunkt var 
Skagerrak Skjærgårdscup hvor Brevik seilere stilte med mange båter gjennom hele sesongen. 
Det ble igjen arrangert pinsetur med variert deltakelse, vi prøver igjen I 2017. 
 
Det har vært god deltakelse på høsten onsdagsregattaer, samt veldig god deltakelse på 
helgeregattaene. Aktiviteten tegner godt for Breviks Seilforening utvikling videre. 
 
Vil takke alle som har stilt opp på forskjellige arrangementer og aktiviteter gjennom sesongen. 
 
Vennlig hilsen Knut Helmundsen 
Leder Tur & Hav ς Storbåt 
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Årsberetning fra modellbåtseilerne 2016 
2016 ble stort sett som 2014 og 2015 med trenings-seilaser og samlinger på Seivall gjennom hele 
året, både vinter, vår og høst. De fleste seiler jo aktivt i andre båtklasser i sommerhalvåret.  
Året 2016 ble som tidligere år, avsluttet med Romjulseilas, 27.des.i IOM. Det deltok 16 seilere, 
hvorav 9 var fra andre foreninger s.s. Grimstad, Larvik, Sandefjord og Oslo-området.  
 
Gruppen består nå av 10 aktive seilere. I år har vi gjennomført trening fra Seivall, på vår- og 
sensommer på tirsdager, senere på høsten og utover vinteren samles modellbåtseilerne på lørdager.  
Noen av våre seilere har også i år deltatt i NM, på Malmøya i Oslo, og i Nordisk mesterskap, i 
Sverige. 
 
Rekrutering til den enklere, og rimeligere båttypen FD 65 og 95. har økt, og utgjør ca. 10 båter i 
Brevik. 
 
Utvidelsen av bryggeanlegget på Seivall gjør at modellbåtseilingen har gode forhold for seilas, 
nesten uansett vindretning og styrke. 
 
Modellbåtseilingen gjør at det er seilaktivitet på Seivall «hele» året. Ønsker du å se skikkelig 
konkurranse-seiling så kom til Seivall. 
 
 
For modellbåt-seilere 2016:  
Øyvind Ingebretsen  
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Årsberetning fra Kjølbåtgruppa 2016 
Kjølbåtene BB-11, Kragerøterne, Kogg og Expresser har vært aktive i de arrangerte seilasene. Når det 
gjelder ternene kunne det vært ønskelig med deltagelse også i Brevik. Men når det er sagt er det flott 
at de stilte opp da det ble avviklet NM-seilaser og Skåtøy Rundt i Kragerø. 
 
Seilkoggene, BB-ммΩŜƴŜ ƻƎ Expressene har deltatt i alle de oppsatte seilasene i BS regi. Seilkoggene har 
i tillegg vært med på Kragerø seilforenings arrangementer, BB-ммΩŜƴŜ ƘŀǊ ŘŜƭǘŀǘǘ ƛ ba ŦƻǊ ƪƭŀǎǎŜƴ ǎƻƳ 
ble arrangert i Arendal. I Expressklassen deltok 4 båter i NM i Oslo, samt at 2 Expresser deltok også i 
Færderseilasen. 
 
Spesielle resultater for seilere fra Brevik i 2016: 
 

BB-11:  
Klassens NM ble arrangert i Arendal. 3 båter fra Brevik deltok. Suverene Norgesmestere ble 
Bjørn Nilsen sammen med samboer, Hanne Sondresen i N-284.  Jørn og Eivind Pettersen 
seilte inn til 3. plass. 
Express: 
I Norgesmesterskapet i Oslo deltok 4 båter fra Brevik. I Færderseilasen deltok 2 båter 
Kogg:   
Klassemesterskapet gikk i Kragerø, med 12 båter, hvorav 5 båter fra Brevik.  
Årets Jomfrulandspokalseilas, mellom Kragerø og Brevik, arr. i Brevik, ble i år vunnet av 
Brevik. 
Kragerøterne:  
I NM og Skåtøy Rundt, i Kragerø, deltok 2 båter fra Brevik. 

 
Gruppens medlemmer har stilt aktivt opp på dugnader på Seivall. 
 
Kjølbåtklassen har mange båtplasser på Seivall, og bidrar godt økonomisk til driften av 
seilforeningen.  
   
For Kjølbåtgruppa: 
 
Ø. Ingebretsen 



 
10 

BB 11 i 2016 
Årets regatta sesong for BB11 seilerne har bestått av en stabil liten gjeng som har stilt opp jevnlig. 
En av våre trofaste regattaseilere, Tore Ramstad, solgte båten sin og dermed var vi en båt mindre i 
Brevik. Båten hans seilte videre til Arendal. BB11 seilerne ønsker at det kommer flere båter til 
Seivall, og enda flere som ønsker å bli faste BB11 seilere. Det er mange båter på land her i fjorden 
som vi skulle ønske ble satt i stand og deltok på regattaene i seilforeningen. Så har du en båt 
stående, sett den i stand og bli med på regattaene våre. 
 
L нлмс ǾŀǊ ..ммΩŜƴ сл ňǊΗ 
Båten som ble kåret til «Tidenes Norske seilbåt» i 2006! 
Borge Bingsværd - BB -  tegnet prototypen i 1954/1955 og den ble 
presentert for pressen 1. januar 1965. Båten har et seilareal på ca 11 
kvm, derav tallet ς 11. Seilbåten ble en suksess, ikke bare i Norge men 
også «Wordwide». Den ble en suksess i 4 verdensdeler! 
  
NM i BB11 ble i 2016 gjennomført i regi av Arendal seilforening. ASF tok 
oppgaven på strak arm, og som alltid var de et helt fantastisk vertskap! 
De rigget telt og regattabaner, og som seg hør og bør feiret de 60 åringen 
med taler og underholdning. Det hele var en vakker og staselig gjennomføring. 
 
Det var en tøff konkurranse, 
med hele 29 deltagende 
båter! Etter dag 1 var det 
poenglikhet mellom 1 og 2. 
plass, og veldig tett mellom 
3. og 4. plass. 
 
Dag 2 ble en spennende dag, 
og det var ingen ting som var 
avgjort før i siste regatta! 
Vinnerne av BB11 NM 2016: 
1.plass N 284 Bjørn Nilsen og 
Hanne L. Sondresen 
2. plass N 232 Jørn og Eivind 
Pettersen. 3.plass N312 
Petter Møland Pedersen og 
Christian Botha. 
 
 
 

For BB11 
Hanne L. Sondresen  
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Årsberetning fra Brettgruppa 2016 
 

 
 
Målsetninger 2016 og 2017: 
Ved inngangen til 2016 satt vi som målsetning å bli mer synlig som gruppe i Seilforeningen og bygge 
et solid fundament for videre vekst igjennom: 

- Mer informasjon på Nettsidene om leie av brett og kurs 
- Opprettelse av mailgruppe og tilhørighet 
- Samarbeid med NBK (Norsk Brett Klubb) 
- Få kontroll på tilgjengelig utstyr og legge opp en vedlikeholdsplan 
- Arrangere Kurs med fast program for nybegynnere 
- Arrangere Prøveregatta 

 
Av disse var det kun prøveregatta som ikke ble gjennomført på grunn av mangel på deltakelse, men 
vi skal prøve igjen i 2017. For 2017 beholder vi samme målsetninger som for 2016, men mer fokus 
på samarbeid med NBK og sosiale tilbud eller turer. 
 
Aktiviteter gjennom 2016: 
I 2016 fikk vi oversikt på tilgjengelig utstyr og tilstand, slik at vi kan sørge for opprettholdelse av 
tilbud og vekst. Denne informasjonen er tilgjengelig på våre nettsider. Det ble arrangert windsurfing 
og opplæring av ungdomsskole elever i regi sammen med Jolle gruppen, som vi kommer til å stille 
på også i 2017. Kursprogram for nybegynnere ble ferdigstilt og testet på en gruppe, som var en 
suksess. Lager boden og utelagring har også fått seg en oppussing for å bedre brett og seil 
oppstilling. 
 
Planer 2017: 
I det nye året har vi allerede planlagt en helgetur med overnatting ved kjente Windsurf «Spots», 
som er noe som kan gi brettgruppa og medlemmer bedre mulighet til å bli kjent og snakke om 
windsurfing. I Tillegg til målsetninger for 2017 ønsker vi å arrangere viderekommen kurs, hvor vi ser 
en økning av aktiviteter. 
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Årsrapport Anlegg 2016 
Brygge-anlegget har også blitt påkostet noe i år. Kostnad ca. kr. 70.000 som fra foreningens midler. 
Utvidelse av nye båtplasser på en-type-brygge, med nye utliggere på begge sider av gammel 
betongbrygge, gav 6 stk. nye båtplasser. Før 2017-sesongen er det kun 3 plasser ledige for «store» 
båter. (2 stk. med bredde 5 m., og en med 3m.) Totalt rommer nå bryggeanlegget 57 faste 
båtplasser + ca. 90 lm. med «Gjesteplasser».  
 
I vårens og høstens dugnader deltok til sammen ca. 90 personer i dette viktige arbeidet. 
Høstdugnaden samlet alene 40 personer samtidig. På disse store dugnadene får vi gjort veldig mye 
på en gang i tillegg til at disse skaper et flott samhold i foreningen.  
I tillegg er det foretatt mange enkeltvise dugnader gjennom året forøvrig, og har blant annet 
omfattet: 

¶ Garderobebygg er malt utvendig. 

¶ Rydding av kratt og gressklipping på eiendommen. Det er også anskaffet ny, brukt, kjørbar 
gressklipper i høst.  

¶ Klargjøring og vedlikehold av foreningens joller, regattautstyr og båter m/motorer. 
(v/jollegruppa.) 

¶ Brettgruppa har snekret nye stativer for brett og utstyr. 

¶ Det er montert nye planker for benker på «platting» som en del av en helhetlig plan for å 
utvikle og ruste opp terrassen.  

 
Telt på plattingen ble ødelagt i storm, og plan for å erstatte «telt på plattingen» med permanent 
arr. ble ytterligere aktuelt. Styret arbeider med saken og utgjør komite for utarbeidelse av forslag til 
behandling i årsmøtet i mars 2017. 
 
En stor takk til foreningens medlemmer og andre som har bidratt i dugnader og til drift av anlegget 
på Seivall i 2016. 
 
For Anleggsgruppen, des.2016:   
Øyvind Ingebretsen  
(Leder anlegg)  
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Årsrapport fra Ankeret 2016 

 
 
Ankeret har i 2016 ikke avholdt noe medlemsmøte. 
Bemanning av kiosken, innkjøp og arbeidsoppgaver har blitt 
fordelt via mail-korrespondanse. Ankeret er stabile på 10 
medlemmer, men ønsker seg flere frivillige.  
 
Kiosken på Seivall har vært betjent 18 onsdager + diverse 
helgearrangement i regi av klubben og et eksternt 
arrangement i forbindelse med Verdensrekordforsøk i 
Isbading. Kiosken har også holdt åpent i de sommerukene 
som det har vært vertskap til stede på Seivall.  
 
Ankeret har gått til innkjøp av et fryseskap, ellers ingen 
innkjøp av betydning.  
 
Ankeret er fornøyd med årets sesong og håper også for 
neste sesong at mange legger turen til Seivall. 
 
Med vennlig hilsen  
Elin Margrethe Hanssen 
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Årsberetning fra Regattakomiteen 2016 
Regattakomiteen kan vise til vel gjennomførte seilaser og arrangementer i henhold til den oppsatte 

terminlisten. Regattakomiteen har fastlagt terminlisten med dommeroppsett og sørget for 

gjennomføring av klubbens regattaer. Komiteen har hatt 3 møter i 2016 hvor terminliste og deltagelse 

i Seilsportsligaen 2016 har vært på sakskartet. 2016 var det første året hvor all påmelding og 

resultatservise har skjedd via Seilmagasinet.no. Etter noen innkjøringsproblemer på vårparten har 

dette fungert veldig bra sett fra Regattakomiteen. Det har vært enkelt å få oversikt over antall 

påmeldte båter, hvem som har kjøpt årskort, og hvem som har meldt seg på hver enkelt regatta. 

Skjærgårdscupen som arrangeres sammen med Larvik- og Sandefjord seilforening var også i 2016 en 

stor suksess med avsluttende middag på Seivall etter Rødskjærseilasen. Resultat for Skjærgårdscupen 

ligger vedlagt. Som bildet under viser kom de fleste båtene i mål i løpet av kort tid på Stråholmen 

Rundt. På ca. 30 sek. passerte 27 båter mållinjen. Det ble noen hektiske sekunder ombord i målbåten. 

 

 
Bilde er tatt av Kjetil Stordalen ombord i "Snakkas" 

 

Seilsportsligaen 2016 

BS har deltatt i NSFs seilsportsliga i 2016. 

Vi kvalifiserte oss til 1 divisjon i 2015 og 

havnet etter fire stevner (Oslo, Sandefjord, 

Stavanger og Bergen) på en hederlig 7 plass i 

den øverste divisjonen. Jan Ove Lorentzen 

har vært lagleder/koordinator på vegne av 

BS regattakomite. Laget dette året (i ulike 

konfigurasjoner) har vært Dag Usterud, 

Fredrik Eriksen, Knut Thomanek Sollid, Jan 

Ove Lorentzen, Tore-Øyvind Mylius, Petter 

Hovemoen, Oscar Hovemoen samt 

ungdommene(u22) Kjersti Moen, Thomas 

Henrik Reistad, Sjur Aanesen og Ole Martin 

Lunde Lidal. God bredde med andre ord, 

men kanskje litt for mye utskiftninger og lite 

trening til å nå helt til topps. 

Tilbakemeldingene fra seilerne er at det er en heftig form for seiling, men også spennende og lærerikt. 

Foreningens målsetting har da heller ikke vært å vinne, men å holde oss i første divisjon, samt at det 

er flott erfaringsutveksling mellom erfarne, rutinerte seilere, og våre nye fremadstormende seilere. 

Disse målene kan vi si har vært innfridd i høyeste grad. Vi oppfordrer alle i foreningen til å melde sin 

interesse for ligaseiling, tenk om vi også fikk til en intern kvalifisering mellom flere lag? Det hadde 

vært fantastisk. Da kan vi kanskje være med å kjempe helt i toppen. 
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Resultater fra sesongen 2016:  

 
Vårserien 

      Crusing 1 
     

BB11 
    Plass Seilnr 

  
Poeng 

 
Plass Seilnr 

  
Poeng 

1 NOR-10 
 

Ronny Lindquist 4 
 

1 NOR-18 
 

Ola Aarseth 6 

2 NOR-10055 Kookaburra Henrik Tangen 6 
 

Kogg 
    3 NOR-11313 Snakkas Geir Sørensen 10 

 
Plass Seilnr 

  
Poeng 

4 NOR-14041 
 

Thomas Reistad 15 
 

1 X-72 
 

Finn Coch 19 

5 NOR-14541 Gøy På Vannet Jan O. Lorentzen 18 
 

2 X-78 Brevig Øyvind Ingebretsen 20 

6 NOR-10423 Barolo II Jon Helland 19 
 

3 X-81 Skomvær Finn Kristensen 21 

7 NOR-6478 
 

Alf Førlie 22 
 

4 X-71 ORYX Oddbjørn Solum 24 

8 NOR-158 
 

Tom Lande Iversen 24 
 

4 X-82 ELIDA Erik Undrum 24 

9 NOR-11229 HeiltVilt KNUT MATHISEN 24 
 

Laser 
4.7 

    10 NOR-15281 Felicita Henrik Wollenberg 29 
 

Plass Seilnr 
  

Poeng 

11 NOR-14740 Danica Knut Helmundsen 31 
 

1 NOR-189630 
 

Hanna 10 

12 NOR-11147 Anker VI Nina Klavenes 33 
 

1 NOR-192715 
 

Hermann Sjøboden 10 

13 NOR-9770 
 

Dag Svendsen 52 
 

     

Crusing 2 
     

Laser 
Radial     

Plass Seilnr 
  

Poeng 
 

Plass Seilnr   Poeng 

1 NOR-6440 Titrack 2 Ketil Hornæs 7 
 

1 NOR-19436  Ole Martin Lidal 6 

2 NOR-7864 Allegro Gunnar Hannibal L 7 
 

RS-Feva     

3 NOR-4489 Impuls Sondre Ditlefsen 10 
 

Plass Seilnr   Poeng 

4 NOR-14427 Berenike Pål Klavenes 17 
 

1 NOR-7 RSFeva  5 

5 NOR-6490 NENA Egil Søyland 19 
 

Optimist     

6 NOR-10073 Backfisch III Truls Haugen 20 
 

Plass Seilnr   Poeng 

7 NOR-10422 Wind waker Frode Bratlie 21 
 

1 NOR-3610 Ragnar Ragnar S. Olsen 4 

8 NOR-5187 Jolly Kjetil Isaksen 35 
 

2 NOR-3413 Kuling Sindre K. Andersen 6 

9 NOR-10259 Elvira Tore Øyvind Moen 38 
 

 

10 NOR-10138 DAISY Bjørn Erik Kasnes 46 
 11 NOR-15401 Break A Leg 4 Henrik S. Andresen 46 
 12 NOR-6540 

 
NN NN 53 

 13 NOR-11784 
 

Anette Abrahamsen 53 
 14 NOR-15401 Break A Leg 4 Henrik S. Andresen 55 
 15 NOR-6403 

 
David Sanna 57 

 Express 
     Plass Seilnr 

  
Poeng 

 1 NOR-94 Pectus Svein Rørdam  10 
 2 NOR-128 

 
Bjørn Nilsen 11 

 3 NOR-135 NOR135 Kenneth Johansen 11 
 4 NOR-568 

 
Terje Nielsen Nielsen 11 

 5 NOR-530 
 

Jørn Fougner 14 
 6 NOR-714 Hurramegrundt Øivind-Tore Mylius 14 
 7 NOR-216 

 
Håkon Leth Olsen 17 

 8 NOR-1000 
 

Rune Bakke 21 
 9 NOR-189 

 
Vegard Heggem 37 

 
Stråholmen Rundt 
Crusing 1 

   
Crusing 2    

1 NOR-10 X-EN MIN Ronny Lindquist 1 NOR-10138 DAISY Bjørn Erik Kasnes 

2 NOR-11313 SNAKKAS Frode Johansen 2 NOR-10417 MYMLEN BÅRD JERVAN 

3 NOR-6478 
 

ALf Førlie 3 NOR-128  Bjørn Nilsen 

4 NOR-14541 GøY På Vannet JAN OVE LORENTZEN 4 NOR-7027 ARGO Per Brynildsen 

5 NOR-10055 KOOKABURRA Henrik Tangen 5 NOR-4489 IMPULS Sondre Ditlefsen 

6 NOR-10054 AGNORA Roy Isaksen 6 NOR-9827  Egil Evensen 

7 NOR-158 NN Tom Lande Iversen 7 NOR-10422 WIND WAKER Frode Bratlie 

8 NOR-7000 FARR OUT Torbjørn Anderssen 8 NOR-10259 ELVIRA TORE ØYVIND MOEN 

9 NOR-249 POOL PANTHER Karl W. Weldingh 9 NOR-14427 BERENIKE Pål Klavenes 

10 NOR-13401 TAUS Terje Karstang 10 NOR-5598  Arild Haraldstad 

11 NOR-13882 EL DRAGÃ²N 3 Marius F. Odberg 11 NOR-14845 OPPTUR Dag Allan Jentoftsen 

12 NOR-12793 THELMA Odd Sætre 12 NOR-15499 KAROLINE Ronny Smith Bakkane 

13 NOR-45 
 

Espen Johnsen 13 AFG-13621 BENETEAU Florian Franz 

14 NOR-11147 ANKER 6 Nina Klavenes 13 NOR-6679 TINI STEIN TORE HANSEN 

15 NOR-15281 FELICITA Henrik Wollenberg     

16 NOR-14740 DANICA Knut Helmundsen 

17 NOR-10423 BAROLO II Jon Helland 


